

9 VIES
Société par actions simplifiée
au capital de 7000 Euros
Siège social : 7 rue Neuve des Boulets
75011 Paris
RCS PARIS 822 056 867

**RAPPORT DE GESTION SUR LES OPÉRATIONS
DE L'EXERCICE CLOS LE 31/12/2022**

Madame, Monsieur,

En ma qualité d'associé unique de la Société, je me suis réuni en Assemblée Générale Ordinaire conformément aux dispositions de la loi du 24 juillet 1966 et des statuts de la Société, afin d'approuver les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2022 et de prendre les décisions y afférentes.

Je rappelle que toutes les convocations et documents prévus par l'article 36 du décret du 23 mars 1967 ont été régulièrement tenus à votre disposition au siège social dans les délais fixés par cet article.

Les règles de présentation et les méthodes d'évaluation retenues pour l'établissement des comptes annuels sont conformes à la réglementation en vigueur et identiques à celles retenues pour l'exercice précédent.

Les réalisations de l'exercice 2022 figurent sur les documents annexés (Bilan, Compte de Résultat). L'exercice 2022 se solde par une perte de 75 € après impôt sur les sociétés.

En conséquence, je décide :

- de reporter à nouveau la perte de 75 € en totalité.

Fait à Paris, le 23 août 2023

Le Président
Katsiaryna MIKHAILOUSKAYA



9 VIES
Société par actions simplifiée
au capital de 7000 Euros
Siège social : 7 rue Neuve des Boulets
75011 Paris
RCS PARIS 822 056 867

PROCES-VERBAL
des décisions ordinaires de l'associé unique
tenue le 23/08/2023

L'associé unique : Madame Katsiaryna MIKHAILOUSKAYA
Forme juridique : SAS
Siège social : 7 rue Neuve des Boulets 75011 PARIS
Capital social : 7000 €
N° RCS : 822 056 867

L'associé unique agit en tant que gérant de la société.

L'ordre de jour :

L'associé unique de la société SAS 9 VIES a pris des décisions concernant les sujets suivants:

- Approbation des comptes de l'exercice
- Répartition des comptes de l'exercice

Approbation des comptes

1. L'associé unique a vu le compte de la société pour exercice se terminant 31/12/2022.
2. L'associé unique comprend et approuve les comptes de la société et toute transaction connexe.
3. L'associé unique reconnaît que le résultat de l'exercice unique un perte de 75 €.

Répartition des comptes

Il est décidé que la perte de 75 € sera réparti à nouveau en totalité.

Le Président
Katsiaryna MIKHAILOUSKAYA



BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	3 500	3 500				
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions	44 161	2 887	41 274	43 482	2 208	5.08
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles						
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	600		600		600	
	Total II	48 261	6 387	41 874	43 482	1 608	3.70
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	7 148		7 148	2 800	4 348	155.29
	Autres créances						
	Capital souscrit - appelé, non versé						
Comptes de Régularisation	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	13 332		13 332	17 240	3 908	22.67
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	20 480		20 480	20 040	440	2.20
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	68 741	6 387	62 354	63 522	1 168	1.84

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	7 000		7 000			
	Réserves Réserve légale Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves						
	Report à nouveau	988		5 040		6 027	119.59
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	75		6 027		6 103	101.25
	Subventions d'investissement Provisions réglementées						
	Total I	7 912		7 988		75	0.94
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
DETTE (1)	Dettes financières Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts auprès d'établissements de crédit Concours bancaires courants Emprunts et dettes financières diverses	15 269		24 252		8 984	37.04
		37 065		30 766		6 299	20.47
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales	1 812		143		1 668	NS
		297		373		76	20.38
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes						
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)						
	Total IV	54 442		55 535		1 092	1.97
	Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		62 354		63 522		1 168	1.84
		54 442		55 535			

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		% CA	Exercice N-1		% CA	Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12		31/12/2021	12		Euros	%
Ventes marchandises + Production	10 189	100.00		19 225	100.00		9 036-	47.00-
+ Ventes de marchandises	58	100.00		11 500	100.00		11 442-	99.50-
- Coût d'achat des marchandises vendues								
Marge commerciale	58	100.00		11 500	100.00		11 442-	99.50-
+ Production vendue	10 132	100.00		7 725	100.00		2 407	31.15
+ Production stockée ou déstockage								
+ Production immobilisée								
Production de l'exercice	10 132	100.00		7 725	100.00		2 407	31.15
- Matières premières, approvisionnements consommés	153	1.51					153	
- Sous traitance directe	1 500	14.81		130	1.68		1 370	NS
Marge brute de production	8 479	83.68		7 595	98.32		884	11.63
Marge brute globale	8 536	83.78		19 095	99.32		10 559-	55.29-
- Autres achats + charges externes	5 917	58.07		11 836	61.57		5 920-	50.01-
Valeur ajoutée	2 620	25.71		7 259	37.76		4 639-	63.91-
+ Subventions d'exploitation								
- Impôts, taxes et versements assimilés	79	0.78		153	0.80		74-	48.37-
- Salaires du personnel								
- Charges sociales du personnel								
Excédent brut d'exploitation	2 541	24.94		7 106	36.96		4 565-	64.24-
+ Autres produits de gestion courante	0						0	
- Autres charges de gestion courante				73	0.38		73-	100.00-
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges								
- Dotations aux amortissements	2 208	21.67		679	3.53		1 529	225.19
- Dotations aux provisions								
Résultat d'exploitation	333	3.27		6 354	33.05		6 021-	94.76-
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun								
+ Produits financiers								
- Charges financières	408	4.01		134	0.69		275	205.77
Résultat courant	75-	0.74-		6 220	32.36		6 296-	101.21-
+ Produits exceptionnels								
- Charges exceptionnelles								
Résultat exceptionnel								
- Impôt sur les bénéfices				193	1.00		193-	100.00-
- Participation des salariés								
Résultat NET	75-	0.74-		6 027	31.35		6 103-	101.25-

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	58		58	11 500		11 442	99.50
Production vendue de biens							
Production vendue de services	10 132		10 132	7 725		2 407	31.15
Chiffre d'affaires NET	10 189		10 189	19 225		9 036	47.00
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits			0			0	
Total des Produits d'exploitation (I)			10 189	19 225		9 036	47.00
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			153			153	
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			7 417	11 966		4 550	38.02
Impôts, taxes et versements assimilés			79	153		74	48.37
Salaires et traitements							
Charges sociales							
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			2 208	679		1 529	225.19
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges				73		73	100.00
Total des Charges d'exploitation (II)			9 857	12 871		3 015	23.42
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			333	6 354		6 021	94.76
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)		408		134	275	205.77
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI		408		134	275	205.77
2. Résultat financier (V-VI)		408		134	275	205.77
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		75		6 220	6 296	101.21
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII						
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)						
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)				193	193	100.00
Total des produits (I+III+V+VII)		10 189		19 225	9 036	47.00
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		10 265		13 198	2 933	22.22
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		75		6 027	6 103	101.25

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2022 12		Exercice N-1 31/12/2021 12		Ecart N / N-1	
					Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES						
20500000 Concessions et droit similaire	3 500		3 500			
28050000 Concessions et droit similaire	3 500		3 500			
CONSTRUCTIONS	41 274		43 482		2 208	5.08
21310000 Bâtiments	44 161		44 161			
28131000 Amort. Bâtiments	2 887		679		2 208	325.19
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	600				600	
27500000 Dépôt et cautionnement versés	600				600	
Total II	41 874		43 482		1 608	3.70
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	7 148		2 800		4 348	155.29
41100000 Clients	7 148		2 800		4 348	155.29
DISPONIBILITES	13 332		17 240		3 908	22.67
51200000 Banques SG 00020033918	11 822		15 730		3 908	24.84
53000000 Caisse	1 510		1 510			
Total III	20 480		20 040		440	2.20
TOTAL GENERAL	62 354		63 522		1 168	1.84

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2022 12	31/12/2021 12	Euros	%
CAPITAL	7 000	7 000		
10100000 Capital	7 000	7 000		
REPORT A NOUVEAU	988	5 040	6 027	119.59
11000000 Report à nouveau(solde crédit)	988		988	
11900000 Report à nouveau (solde débit)		5 189	5 189	100.00
12000000 Résultat exercice (bénéfice)		149	149	100.00
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	75	6 027	6 103	101.25
Total I	7 912	7 988	75	0.94
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	15 269	24 252	8 984	37.04
16400000 PRET N 221092101288	4 300	5 918	1 618	27.34
16401000 PRET N 221280101288	3 227	4 865	1 638	33.66
16440000 PRET N 221219100177	2 957	4 596	1 639	35.66
16460000 PRET N 221204100500	1 689	4 143	2 454	59.24
16470000 PRET N 221254100111	3 096	4 731	1 635	34.57
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	37 065	30 766	6 299	20.47
16880000 Intérêts courus		129	129	100.00
45500000 Associés Comptes courants	36 246	29 819	6 428	21.56
45520000 CC VL PRO	818	818		
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	1 812	143	1 668	NS
40100000 Fournisseurs	1 812	143	1 668	NS
DETTES FISCALES ET SOCIALES	297	373	76	20.38
44400000 Etat Impôts sur les bénéfice	297	297		
44860000 Charges à payer		76	76	100.00
Total IV	54 442	55 535	1 092	1.97
TOTAL GENERAL	62 354	63 522	1 168	1.84

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2022 12		% CA	Exercice N-1 31/12/2021 12		% CA	Ecart N / N-1	
							Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	10 189		100.00	19 225		100.00	9 036	47.00
VENTES DE MARCHANDISES	58		100.00	11 500		100.00	11 442	99.50
70700000 Ventes de marchandises	58		100.00	11 500		100.00	11 442	99.50
MARGE COMMERCIALE	58		100.00	11 500		100.00	11 442	99.50
PRODUCTION VENDUE	10 132		100.00	7 725		100.00	2 407	31.15
70400000 Travaux autoliquidation	7 112		70.19				7 112	
70600000 Prestations de services				5 925		76.70	5 925	100.00
70830000 Locations diverses	3 020		29.81	1 800		23.30	1 220	67.78
PRODUCTION DE L'EXERCICE	10 132		100.00	7 725		100.00	2 407	31.15
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMES	153		1.51				153	
60170000 ACHATS DE FOURNITURES	153		1.51				153	
SOUS TRAITANCE DIRECTE	1 500		14.81	130		1.68	1 370	NS
60400000 Achats d'études et prestation	1 500		14.81	130		1.68	1 370	NS
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	8 479		83.68	7 595		98.32	884	11.63
MARGE BRUTE GLOBALE	8 536		83.78	19 095		99.32	10 559	55.29
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	5 917		58.07	11 836		61.57	5 920	50.01
60610000 Fournitures non stockables-eau	527		5.17	213		1.11	314	147.67
60614000 CARBURANT	18		0.18				18	
60630000 Fournit entretien petit équipt	166		1.63	1 239		6.44	1 073	86.60
60640000 Fournitures administratives	85		0.83				85	
61320000 Locations immobilières				324		1.69	324	100.00
61350000 Locations mobilières	48		0.47				48	
61400000 Charges locatives et copropr.	327		3.21				327	
61600000 Primes d'assurances	157		1.54	125		0.65	32	25.53
62260000 Honoraires	1 872		18.37	7 079		36.82	5 207	73.56
62270000 Frais d'actes et contentieux				46		0.24	46	100.00
62310000 Annonces et insertions				896		4.66	896	100.00
62410000 Transports sur achats	12		0.11				12	
62510000 Voyages et déplacements	600		5.89				600	
62570000 Réceptions	77		0.76	196		1.02	119	60.69
62600000 Frais postaux et de télécomm.	607		5.96	18		0.10	588	NS
62610000 Téléphone	299		2.93				299	
62700000 Services bancaires et assimilé	1 039		10.19	1 700		8.84	661	38.90
62800000 Divers	83		0.81				83	
VALEUR AJOUTEE	2 620		25.71	7 259		37.76	4 639	63.91
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	79		0.78	153		0.80	74	48.37
63500000 Autre impôt,taxe vers assimilé				77		0.40	77	100.00
63511000 CFE COTIS FONCIERE ENTREPRISE	79		0.78	76		0.40	3	3.95
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	2 541		24.94	7 106		36.96	4 565	64.24

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N	%	Exercice N-1	%	Ecart N / N-1	
	31/12/2022 12	CA	31/12/2021 12	CA	Euros	%
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	0				0	
75800000 Prodt divers gestion courante	0	0.00			0	
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE			73	0.38	73	100.00
65110000 Redevance concession brevet			40	0.21	40	100.00
65800000 Chge diverse gestion courante			33	0.17	33	100.00
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	2 208	21.67	679	3.53	1 529	225.19
68110000 Dot.amortimmob incorp et corp.	2 208	21.67			2 208	
68112000 Dot. amort. Immob corporelles			679	3.53	679	100.00
RESULTAT D'EXPLOITATION	333	3.27	6 354	33.05	6 021	94.76
CHARGES FINANCIERES	408	4.01	134	0.69	275	205.77
66000000 Charges financières	129	1.26			129	
66110000 Intérêts des emprunts dettes	537	5.27	134	0.69	404	302.24
RESULTAT COURANT	75	0.74	6 220	32.36	6 296	101.21
IMPOT SUR LES BENEFICES			193	1.00	193	100.00
69500000 Impôts sur les bénéfices			193	1.00	193	100.00
RESULTAT NET	75	0.74	6 027	31.35	6 103	101.25

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES	58		11 500		11 442-	99.50-
70700000 Ventes de marchandises	58		11 500		11 442-	99.50-
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	10 132		7 725		2 407	31.15
70400000 Travaux autoliquidation	7 112				7 112	
70600000 Prestations de services			5 925		5 925-	100.00-
70830000 Locations diverses	3 020		1 800		1 220	67.78
Chiffre d'affaires NET	10 189		19 225		9 036-	47.00-
AUTRES PRODUITS	0				0	
75800000 Prodt divers gestion courante	0				0	
Total des Produits d'exploitation	10 189		19 225		9 036-	47.00-
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	153				153	
60170000 ACHATS DE FOURNITURES	153				153	
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	7 417		11 966		4 550-	38.02-
60400000 Achats d'études et prestation	1 500		130		1 370	NS
60610000 Fournitures non stockables-eau	527		213		314	147.67
60614000 CARBURANT	18				18	
60630000 Fournit entretien petit équipt	166		1 239		1 073-	86.60-
60640000 Fournitures administratives	85				85	
61320000 Locations immobilières			324		324-	100.00-
61350000 Locations mobilières	48				48	
61400000 Charges locatives et copropr.	327				327	
61600000 Primes d'assurances	157		125		32	25.53
62260000 Honoraires	1 872		7 079		5 207-	73.56-
62270000 Frais d'actes et contentieux			46		46	100.00-
62310000 Annonces et insertions			896		896-	100.00-
62410000 Transports sur achats	12				12	
62510000 Voyages et déplacements	600				600	
62570000 Réceptions	77		196		119-	60.69-
62600000 Frais postaux et de télécomm.	607		18		588	NS
62610000 Téléphone	299				299	
62700000 Services bancaires et assimilé	1 039		1 700		661-	38.90-
62800000 Divers	83				83	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	79		153		74-	48.37-
63500000 Autre impôt,taxe vers assimilé			77		77-	100.00-
63511000 CFE COTIS FONCIERE ENTREPRISE	79		76		3	3.95
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	2 208		679		1 529	225.19
68110000 Dot.amortimmob incorp et corp.	2 208				2 208	
68112000 Dot. amort. Immob corporelles			679		679-	100.00-
AUTRES CHARGES			73		73-	100.00-
65110000 Redevance concession brevet			40		40	100.00-
65800000 Chge diverse gestion courante			33		33-	100.00-
Total des Charges d'exploitation	9 857		12 871		3 015-	23.42-

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2022	12	Exercice N-1 31/12/2021	12	Ecart N / N-1	
					Euros	%
Résultat d'exploitation	333		6 354		6 021	94.76
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	408		134		275	205.77
	66000000	Charges financières	129		129	
	66110000	Intérêts des emprunts dettes	537	134	404	302.24
Total des Charges financières	408		134		275	205.77
Résultat financier	408		134		275	205.77
Résultat courant avant impôts	75		6 220		6 296	101.21
IMPOTS SUR LES BENEFICES			193		193	100.00
	69500000	Impôts sur les bénéfices	193		193	100.00
Total des produits	10 189		19 225		9 036	47.00
Total des charges	10 265		13 198		2 933	22.22
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	75		6 027		6 103	101.25

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le 31/12/2022

Société : 9 VIES

Adresse : 75020 PARIS

Poste	Montant (€)
Ventes de marchandises	58
Production vendue de services	10 132
Chiffre d'affaires net	10 189
Autres produits d'exploitation	0
Total des produits d'exploitation	10 189
Achats de matières premières et approvisionnements	153
Autres achats et charges externes	7 417
Impôts, taxes et versements assimilés	79
Dotations aux amortissements	2 208
Autres charges	0
Total des charges d'exploitation	9 857
Résultat d'exploitation	333
Charges financières	408
Résultat courant avant impôts	-75
Impôts sur les bénéfices	0
Résultat net	-75

Document préparé à partir du bilan comptable fourni pour dépôt sur INPI.

9 VIES
Société par actions simplifiée
au capital de 7000 Euros
Siège social : 7 rue Neuve des Boulets
75011 Paris
RCS PARIS 822 056 867

APPROBATION DES COMPTES ANNUELS
ARRETES AU 31/12/2022

FORMALITÉ DE DÉPÔT AU GREFFE DU TRIBUNAL

Monsieur le Greffier,

Conformément aux dispositions de l'article 44-1 du décret sur les sociétés commerciales résultant du décret comptable du 29 novembre 1983, modifié par le décret du 1er mars 1985, je vous prie de bien vouloir trouver ci-joints, aux fins de dépôt au Greffe, les documents suivants en double exemplaire, à savoir :

- Les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) pour l'exercice clos le **31 décembre 2022** ;
- Le rapport de gestion ainsi que le rapport spécial de la Présidente sur les conventions réglementées présentés à l'Associée unique pour l'approbation des comptes de l'exercice clos le **31 décembre 2022** ;
- La décision d'affectation du résultat prise par l'Associée unique.

Le règlement des frais de dépôt est effectué par voie électronique sur le site **Infogreffe**.

Je vous prie d'agréer, Monsieur le Greffier, l'expression de mes salutations distinguées.

Le Président
Katsiaryna MIKHAILOUSKAYA



9 VIES
Société par actions simplifiée
au capital de 7000 Euros
Siège social : 7 rue Neuve des Boulets
75011 Paris
RCS PARIS 822 056 867

RAPPORT SPÉCIAL DU GÉRANT
SUR LES CONVENTIONS VISÉES PAR
L'ARTICLE 50 DE LA LOI DU 24 JUILLET 1966

EXERCISE CLOS LE 31/12/2022

Je vous informe qu'aucune convention visée à l'article L.227-10 du Code de commerce n'est intervenue au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2022.

Le Président
Katsiaryna MIKHAILOUSKAYA



BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	3 500	3 500				
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions	44 161	2 887	41 274	43 482	2 208	5.08
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles						
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	600		600		600	
Total II		48 261	6 387	41 874	43 482	1 608	3.70
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	7 148		7 148	2 800	4 348	155.29
	Autres créances						
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	13 332		13 332	17 240	3 908	22.67
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	20 480		20 480	20 040	440	2.20
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		68 741	6 387	62 354	63 522	1 168	1.84

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

Certifié conforme
Hamaryna Mikhaïlovna
Présidente SAS 9 VIES
Fait à Paris, le 5 juin 2026

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2022	12	31/12/2021	12
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	7 000	7 000		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves				
	Réserve légale				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
CAPITAUX PROPRES	Report à nouveau	988	5 040	6 027	119.59
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	75	6 027	6 103	101.25
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total I	7 912	7 988	75	0.94
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
AUTRES FONDS PROPRES	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
PROVISIONS	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	15 269	24 252	8 984	37.04
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	37 065	30 766	6 299	20.47
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 812	143	1 668	NS
	Dettes fiscales et sociales	297	373	76	20.38
DETTES (1)	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes				
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	54 442	55 535	1 092	1.97
	Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		62 354	63 522	1 168	1.84

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

54 442

55 535

Certifié conforme
Kotimayna Mikhailovskaya
Présidente SAS 9 vies
Fait à Paris, le 5 Juin 2026

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		% CA	Exercice N-1		% CA	Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12		31/12/2021	12		Euros	%
Ventes marchandises + Production	10 189		100.00	19 225		100.00	9 036	47.00
+ Ventes de marchandises	58		100.00	11 500		100.00	11 442	99.50
- Coût d'achat des marchandises vendues								
Marge commerciale	58		100.00	11 500		100.00	11 442	99.50
+ Production vendue	10 132		100.00	7 725		100.00	2 407	31.15
+ Production stockée ou déstockage								
+ Production immobilisée								
Production de l'exercice	10 132		100.00	7 725		100.00	2 407	31.15
- Matières premières, approvisionnements consommés	153	1.51					153	
- Sous traitance directe	1 500	14.81		130	1.68		1 370	NS
Marge brute de production	8 479	83.68		7 595	98.32		884	11.63
Marge brute globale	8 536	83.78		19 095	99.32		10 559	55.29
- Autres achats + charges externes	5 917	58.07		11 836	61.57		5 920	50.01
Valeur ajoutée	2 620	25.71		7 259	37.76		4 639	63.91
+ Subventions d'exploitation								
- Impôts, taxes et versements assimilés	79	0.78		153	0.80		74	48.37
- Salaires du personnel								
- Charges sociales du personnel								
Excédent brut d'exploitation	2 541	24.94		7 106	36.96		4 565	64.24
+ Autres produits de gestion courante	0						0	
- Autres charges de gestion courante				73	0.38		73	100.00
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges								
- Dotations aux amortissements	2 208	21.67		679	3.53		1 529	225.19
- Dotations aux provisions								
Résultat d'exploitation	333	3.27		6 354	33.05		6 021	94.76
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun								
+ Produits financiers								
- Charges financières	408	4.01		134	0.69		275	205.77
Résultat courant	75	0.74		6 220	32.36		6 296	101.21
+ Produits exceptionnels								
- Charges exceptionnelles								
Résultat exceptionnel								
- Impôt sur les bénéfices				193	1.00		193	100.00
- Participation des salariés								
Résultat NET	75	0.74		6 027	31.35		6 103	101.25

Certifié conforme
Kamaryna Arkharounkaya
Présidente SAS 9 VIES
Fait à Paris, le 5 Juin 2026

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	58		58	11 500		11 442	99.50
Production vendue de biens							
Production vendue de services	10 132		10 132	7 725		2 407	31.15
Chiffre d'affaires NET	10 189		10 189	19 225		9 036	47.00
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits			0			0	
Total des Produits d'exploitation (I)			10 189	19 225		9 036	47.00
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			153			153	
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			7 417	11 966		4 550	38.02
Impôts, taxes et versements assimilés			79	153		74	48.37
Salaires et traitements							
Charges sociales							
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			2 208	679		1 529	225.19
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges				73		73	100.00
Total des Charges d'exploitation (II)			9 857	12 871		3 015	23.42
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			333	6 354		6 021	94.76
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

Certifié conforme
Kamaryna Nikhailevskaya
Présidente SARL 9 VIES
Fait à Paris, le 5 Juin 2026

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)		408		134	275	205.77
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI		408		134	275	205.77
2. Résultat financier (V-VI)		408		134	275	205.77
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		75		6 220	6 296	101.21
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII						
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)						
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)				193	193	100.00
Total des produits (I+III+V+VII)		10 189		19 225	9 036	47.00
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		10 265		13 198	2 933	22.22
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		75		6 027	6 103	101.25

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2022 12		Exercice N-1 31/12/2021 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES							
20500000	Concessions et droit similaire	3 500	3 500				
28050000	Concessions et droit similaire	3 500	3 500				
CONSTRUCTIONS		41 274	43 482	2 208	5.08		
21310000	Bâtiments	44 161	44 161				
28131000	Amort. Bâtiments	2 887	679	2 208	325.19		
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES		600		600			
27500000	Dépôt et cautionnement versés	600		600			
Total II		41 874	43 482	1 608	3.70		
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES		7 148	2 800	4 348	155.29		
41100000	Clients	7 148	2 800	4 348	155.29		
DISPONIBILITES		13 332	17 240	3 908	22.67		
51200000	Banques SG 00020033918	11 822	15 730	3 908	24.84		
53000000	Caisse	1 510	1 510				
Total III		20 480	20 040	440	2.20		
TOTAL GENERAL		62 354	63 522	1 168	1.84		

Dossier N° 9VIES en Euros.

DOCUMENT DE TRAVAIL

ENTREPRISE ON DEMAND MASTER

Certifié conforme
Kamaryna Mikhailovskaya
Présidente SAT 9 mes
Fait à Paris, le 5 Juin 2016

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
CAPITAL		7 000		7 000			
10100000	Capital	7 000		7 000			
REPORT A NOUVEAU		988		5 040		6 027	119.59
11000000	Report à nouveau(solde crédit)	988				988	
11900000	Report à nouveau (solde débit)			5 189		5 189	100.00
12000000	Résultat exercice (bénéfice)			149		149	100.00
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)		75		6 027		6 103	101.25
Total I		7 912		7 988		75	0.94
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT		15 269		24 252		8 984	37.04
16400000	PRET N 221092101288	4 300		5 918		1 618	27.34
16401000	PRET N 221280101288	3 227		4 865		1 638	33.66
16440000	PRET N 221219100177	2 957		4 596		1 639	35.66
16460000	PRET N 221204100500	1 689		4 143		2 454	59.24
16470000	PRET N 221254100111	3 096		4 731		1 635	34.57
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES		37 065		30 766		6 299	20.47
16880000	Intérêts courus			129		129	100.00
45500000	Associés Comptes courants	36 246		29 819		6 428	21.56
45520000	CC VL PRO	818		818			
DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES		1 812		143		1 668	NS
40100000	Fournisseurs	1 812		143		1 668	NS
DETTE FISCALES ET SOCIALES		297		373		76	20.38
44400000	Etat Impôts sur les bénéfice	297		297			
44860000	Charges à payer			76		76	100.00
Total IV		54 442		55 535		1 092	1.97
TOTAL GENERAL		62 354		63 522		1 168	1.84

Certifié conforme
Kamaryna Mikhaïlovna
Rindskite SAS 9 res
Fait à Paris, le 5 Juin 2016

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		% CA	Exercice N-1		% CA	Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12		31/12/2021	12		Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	10 189	100.00		19 225	100.00		9 036	47.00
VENTES DE MARCHANDISES	58	100.00		11 500	100.00		11 442	99.50
70700000 Ventes de marchandises	58	100.00		11 500	100.00		11 442	99.50
MARGE COMMERCIALE	58	100.00		11 500	100.00		11 442	99.50
PRODUCTION VENDUE	10 132	100.00		7 725	100.00		2 407	31.15
70400000 Travaux autoliquidation	7 112	70.19					7 112	
70600000 Prestations de services				5 925	76.70		5 925	100.00
70830000 Locations diverses	3 020	29.81		1 800	23.30		1 220	67.78
PRODUCTION DE L'EXERCICE	10 132	100.00		7 725	100.00		2 407	31.15
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMES	153	1.51					153	
60170000 ACHATS DE FOURNITURES	153	1.51					153	
SOUS TRAITANCE DIRECTE	1 500	14.81		130	1.68		1 370	NS
60400000 Achats d'études et prestation	1 500	14.81		130	1.68		1 370	NS
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	8 479	83.68		7 595	98.32		884	11.63
MARGE BRUTE GLOBALE	8 536	83.78		19 095	99.32		10 559	55.29
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	5 917	58.07		11 836	61.57		5 920	50.01
60610000 Fournitures non stockables-eau	527	5.17		213	1.11		314	147.67
60614000 CARBURANT	18	0.18					18	
60630000 Fournit entretien petit équipt	166	1.63		1 239	6.44		1 073	86.60
60640000 Fournitures administratives	85	0.83					85	
61320000 Locations immobilières				324	1.69		324	100.00
61350000 Locations mobilières	48	0.47					48	
61400000 Charges locatives et copropr.	327	3.21					327	
61600000 Primes d'assurances	157	1.54		125	0.65		32	25.53
62260000 Honoraires	1 872	18.37		7 079	36.82		5 207	73.56
62270000 Frais d'actes et contentieux				46	0.24		46	100.00
62310000 Annonces et insertions				896	4.66		896	100.00
62410000 Transports sur achats	12	0.11					12	
62510000 Voyages et déplacements	600	5.89					600	
62570000 Réceptions	77	0.76		196	1.02		119	60.69
62600000 Frais postaux et de télécomm.	607	5.96		18	0.10		588	NS
62610000 Téléphone	299	2.93					299	
62700000 Services bancaires et assimilé	1 039	10.19		1 700	8.84		661	38.90
62800000 Divers	83	0.81					83	
VALEUR AJOUTEE	2 620	25.71		7 259	37.76		4 639	63.91
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	79	0.78		153	0.80		74	48.37
63500000 Autre impôt,taxe vers assimilé				77	0.40		77	100.00
63511000 CFE COTIS FONCIERE ENTREPRISE	79	0.78		76	0.40		3	3.95
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	2 541	24.94		7 106	36.96		4 565	64.24

Certifié conforme
Katharyna Anikhaïkouskaya
Principale Spt 9 mes
Fait à Paris, le 5 Juin 2026

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		%	Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	CA	31/12/2021	12	CA	
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE		0					0
75800000 Prodt divers gestion courante		0	0.00				0
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE				73	0.38		73
65110000 Redevance concession brevet				40	0.21		40
65800000 Chge diverse gestion courante				33	0.17		33
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS		2 208	21.67	679	3.53		1 529
68110000 Dot.amortimmob incorp et corp.		2 208	21.67				2 208
68112000 Dot. amort. Immob corporelles				679	3.53		679
RESULTAT D'EXPLOITATION		333	3.27	6 354	33.05		6 021
CHARGES FINANCIERES		408	4.01	134	0.69		275
66000000 Charges financières		129	1.26				129
66110000 Intérêts des emprunts dettes		537	5.27	134	0.69		404
RESULTAT COURANT		75	0.74	6 220	32.36		6 296
IMPOT SUR LES BENEFICES				193	1.00		193
69500000 Impôts sur les bénéfices				193	1.00		193
RESULTAT NET		75	0.74	6 027	31.35		6 103

Dossier N° 9VIES en Euros.

DOCUMENT DE TRAVAIL

ENTREPRISE ON DEMAND MASTER

Certifié conforme
Kharlamyina Mikhailovna
Présidente SPI 9 res
Fait à Paris, le 5 Juin 2006

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES		58		11 500	11 442	99.50
70700000 Ventes de marchandises		58		11 500	11 442	99.50
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES		10 132		7 725	2 407	31.15
70400000 Travaux autoliquidation		7 112			7 112	
70600000 Prestations de services				5 925	5 925	100.00
70830000 Locations diverses		3 020		1 800	1 220	67.78
Chiffre d'affaires NET		10 189		19 225	9 036	47.00
AUTRES PRODUITS		0			0	
75800000 Prodt divers gestion courante		0			0	
Total des Produits d'exploitation		10 189		19 225	9 036	47.00
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS		153			153	
60170000 ACHATS DE FOURNITURES		153			153	
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES		7 417		11 966	4 550	38.02
60400000 Achats d'études et prestation		1 500		130	1 370	NS
60610000 Fournitures non stockables-eau		527		213	314	147.67
60614000 CARBURANT		18			18	
60630000 Fournit entretien petit équipt		166		1 239	1 073	86.60
60640000 Fournitures administratives		85			85	
61320000 Locations immobilières				324	324	100.00
61350000 Locations mobilières		48			48	
61400000 Charges locatives et copropr.		327			327	
61600000 Primes d'assurances		157		125	32	25.53
62260000 Honoraires		1 872		7 079	5 207	73.56
62270000 Frais d'actes et contentieux				46	46	100.00
62310000 Annonces et insertions				896	896	100.00
62410000 Transports sur achats		12			12	
62510000 Voyages et déplacements		600			600	
62570000 Réceptions		77		196	119	60.69
62600000 Frais postaux et de télécomm.		607		18	588	NS
62610000 Téléphone		299			299	
62700000 Services bancaires et assimilé		1 039		1 700	661	38.90
62800000 Divers		83			83	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES		79		153	74	48.37
63500000 Autre impôt,taxe vers assimilé				77	77	100.00
63511000 CFE COTIS FONCIERE ENTREPRISE		79		76	3	3.95
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS		2 208		679	1 529	225.19
68110000 Dot.amortimmob incorp et corp.		2 208			2 208	
68112000 Dot. amort. Immob corporelles				679	679	100.00
AUTRES CHARGES				73	73	100.00
65110000 Redevance concession brevet				40	40	100.00
65800000 Chge diverse gestion courante				33	33	100.00
Total des Charges d'exploitation		9 857		12 871	3 015	23.42

Certifié conforme
Kamaryna Mikhailevna
Présidente SAS 9 vies
Fait à Paris, le 5 Jan 2026

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2022	12	Exercice N-1 31/12/2021	12	Ecart N / N-1	
					Euros	%
Résultat d'exploitation		333		6 354	6 021	94.76
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES		408		134	275	205.77
66000000 Charges financières		129			129	
66110000 Intérêts des emprunts dettes		537		134	404	302.24
Total des Charges financières		408		134	275	205.77
Résultat financier		408		134	275	205.77
Résultat courant avant impôts		75		6 220	6 296	101.21
IMPOTS SUR LES BENEFICES				193	193	100.00
69500000 Impôts sur les bénéfices				193	193	100.00
Total des produits		10 189		19 225	9 036	47.00
Total des charges		10 265		13 198	2 933	22.22
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)		75		6 027	6 103	101.25

Certifié conforme
Kamaryna Mikhaïlovna
Présidente SAT 9 mes
Fait à Paris, le 5 juin 2026